Исполнительный комитет Новокиреметского
сельского поселения Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                  КАРАР

«26» июня 2019г.                                            №7

О включении имущества в казну
Новокиреметского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района

[bookmark: _GoBack]В соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о муниципальной казне Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района, утвержденного Решением Совета Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 04.10.2012г. №9, Исполнительный комитет Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить недвижимое имущество, указанное в приложении, в казну Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Аксубаевского муниципального района www.aksubayevo.tatarstan.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета
Новокиреметского сельского поселения                           И. Р. Шакиров

Приложение  к постановлению Исполнительного комитета Новокиреметского  сельского поселения Аксубаевского МР РТ от «26» июня 2019 г. №7

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Протяженность, м.
	Площадь

	1
	16:03:090301:377
	Газопровод   низкого давления н.п.Новая Киреметь
	РТ, Аксубаевский муниципальный район, с/п Новокиреметское, с.Новая Киреметь, ул.Красноармейская, мечеть ,ул.Джалиля 15А
	142

	2
	16:03:090701:326
	ШП
	РТ, Аксубаевский муниципальный район,с/пНовокиреметское, с Новое Демкино, КП "Демкинский"

	0,7

	3
	16:03:000000:1668
	Газопровод высокого, среднего и низкого давления н.п.Новое Демкино
	РТ, Аксубаевский муниципальный район, с/п Новокиреметское, с.НовоеДемкино, ул. Калинина, д. 13а, ул. Калинина, д. 13б
	3368